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3 . 5 blles Chât.  Brane cantenac, Margaux, 1986. Niveau parfait et état 
général avec étiquette sale ou tachée.

25 / 30

4 . 2 blles Chât. Durfort Vivens, Margaux, 1983. Niveau parfait et état 
général avec étiquette sale ou tachée.

20 / 25

5 . 6 blles Chât. Dauzac, Margaux, 1988. Niveau parfait et état général 
parfait.

20 / 25

7 . 8 blles Chât. Fiefs de Lagrange, Saint-Julien, 1992. Niveau parfait et 
état général avec étiquette tachée.

15 / 20

9 . 2 blles Chât. La Louviere, Pessac Léognan, 1990. NIveau parfait et état 
général parfait.

25 / 30

10 . 3 blles Chât. La Louviere, Pessac Léognan, 1989. Niveau parfait et état 
général avec étiquette déchirée.

20 / 25

11 . 10 blles Chât. Lanessan, Haut-Médoc, 1990. Niveau parfait et état 
général parfait.

10 / 15

12 . 6 blles Chât. Belgrave, Haut-Médoc, 1986. Niveau parfait et état 
général parfait.

20 / 25

13 . 4 blles Chât. Carbonnieux, Pessac Léognan,1988. Niveau parfait et état 
général parfait.

20 / 25

14 . 5 blles Chât. Carbonnieux, Pessac Léognan, 1990. Niveau parfait et état
général parfait.

25 / 30

15 . 6 blles Chât. Larrivet-Haut-Brion, Pessac Léognan, 1986. Niveau parfait
et état général parfait.

10 / 15

16 . 1 blle Chât. Carruades de Laffite, Pauillac, 1988. Niveau parfait et état 
général parfait.

100 / 130

17 . 1 blle Chât. Carruades de Laffite, Pauillac, 1985. Niveau parfait et état 
général parfait.

180 / 230

18 . 1 blle Chât. Moulin de Duhart, Pauillac, 1991. Niveau parfait et état 
général avec étiquette décollée.

15 / 20

19 . 6 blles Chât. La Lagune, Haut-Médoc, 1990. Niveau parfait et état 
général parfait.

45 / 50

20 . 2 blles Chât. Duluc, Saint-Julien, 1988. Niveau parfait et état général 
parfait.

15 / 20

21 . 1 blle Chât. Dauzac, Margaux, 1982. Niveau parfait et état général 
parfait.

30 / 35

22 . 1 blleChât. Boyd Cantenac, Margaux, 1986. Niveau parfait et état 
général parfait.

20 / 25
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23 . 1 blle Chât. Rauzan Segla, Margaux, 1982. Niveau parfait et état 
général parfait.

45 / 60

24 . 3 blles Thevenot, Pommard, 2000. Niveau parfait et état général avec 
étiquette abimée.

15 / 20

25 . 1 ble Chavy, Puligny 1er cru Perrieres, 1999. Niveau parfait et état 
général parfait.

15 / 20

26 . 2 blles Thevenot, Meursault, 2000. Niveau parfait et état général parfait. 10 / 15

27 . 2 blles Thevenot, Puiligny-Les-Charmes, 2000. Niveau parfait et état 
général avec 1 bouteille sans millésime visible.

10 / 15

28 . 2 blles Chât. Clos de la Gaffeliere, Saint-Emilion, 1985. Niveau parfait 
et état général avec étiquette déchirée.

10 / 15

29 . 4 blles Rousseau, Charmes Chambertin, 1986. Niveau parfait et état 
général avec étiquette vieillie.

180 / 250

30 . 3 blles Duc Tribert, NSG Les Damodes, 1993. Niveau parfait et état 
général avec étiquette vieillie.

10 / 15

31 . 1 blle Chât. de Rayne, Vve Pontac, Sauternes, 1933. Niveau bas goulot 
et état général sans étiquette, très belle couleur.

25 / 30

32 . 1 blle Chât. de Rayne, Vve Pontac, Sauternes, 1933. Niveau bas goulot 
et état général : restant étiquette, belle couleur, bouchon en place.

25 / 30

33 . 1 blle Chât. de Rayne, Vve Pontac, Sauternes, 1933. Niveau bas goulot 
et état général sans étiquette, très belle couleur.

25 / 30

34 . 1 blle Chât. de Rayne, Vve Pontac, Sauternes, 1933. Niveau début 
épaule et état général sans étiquette, très belle couleur.

25 / 30

35 . 1 blle Chât. de Rayne, Vve Pontac, Sauternes, 1933. Niveau début 
épaule et état général : sans étiquette, très belle couleur, petite coulure.

25 / 30

37 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau exceptionnel et état général 
avec étiquette lisible et belle couleur.

100 / 120

38 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau exceptionnel et état général 
avec étiquette lisible mais déchirée, belle couleur.

90 / 100

39 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau exceptionnel et état général 
avec étiquette tachée mais lisible, très belle couleur.

100 / 120

40 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau exceptionnel et état général 
avec étiquette très déchirée et peu lisible.

90 / 100

41 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau exceptionnel et état général 
avec étiquette lisible mais déchirée, belle couleur.

100 / 120
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42 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau exceptionnel et état général 
sans étiquette et couleur très brune.

80 / 90

43 . 1 blleChât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau : bas goulot et état général 
avec étiquette déchirée mais lisible, belle couleur.

80 / 90

44 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau bas goulot et état générale 
avec étiquette déchirée et illisible, belle couleur.

80 / 90

45 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau bas goulot et état général avec
étiquette déchirée mais lisible, belle couleur.

80 / 90

46 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau bas goulot et état général sans
étiquette, capsule et bouchon en bon état.

70 / 80

47 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau début épaule et état général 
avec étiquette déchirée et illisible, belle couleur.

60 / 70

48 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau début épaule et état général 
avec étiquette peu lisible, belle couleur.

60 / 70

49 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau demi épaule et état général 
sans étiquette, couleur très brune.

40 / 50

50 . 1 blle Chât.Coutet, Barsac, 1938. Niveau légèrement bas et état général 
avec étiquette déchirée mais lisible, belle couleur.

65 / 75

51 . 1 blle Chât. Coutet, Barsac, 1938. Niveau légèrement bas et état général
sans étiquette, capsule et bouchon en bon état.

55 / 65

52 . 1 blle Chât. Laborie, Sainte-Croix-du-Mont, 1941. Niveau bas goulot et 
état général avec étiquette lisible mais déchirée, belle couleur.

20 / 25

53 . 1 blle Chât. Laborie, Sainte-Croix-du-Mont, 1941. Niveau bas goulot et 
état général avec étiquette lisible mais déchirée, belle couleur.

20 / 25

54 . 1 blle Chât. aborie, Sainte-Croix-du-Mont, 1941. Niveau légèrement bas
et état général avec étiquette déchirée et illisible.

10 / 15

55 . 1 blle Chât. Laborie, Sainte-Croix-du-Mont, 1941. Niveau début épaule 
et état général avec étiquette lisible mais tâchée, belle couleur.

8 / 10

56 . 1 blle Chât. Laborie, Sainte-Croix-du-Mont, 1941. Niveau demi épaule 
et état général  avec étiquette lisible mais déchirée, belle couleur.

8 / 10

57 . 1 blle Chât. Laborie, Sainte-Croix-du-Mont, 1941. Niveau demi épaule 
et état général  avec étiquette lisible mais déchirée, belle couleur.

8 / 10

58 . 1 blle Chât. Laborie, Sainte-Croix-du-Mont, 1941. Niveau demi épaule 
et état général  avec étiquette déchirée, poussiereuse et bouchon en bon 
état et présence de coulure.

8 / 10
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59 . 1 blle Chât. Laborie, Sainte-Croix-du-Mont, 1941. Niveau demi épaule 
et état général  avec étiquette lisible mais tâchée, belle couleur.

8 / 10

60 . 1 blle Chât. Bouscaut, Graves, 1928. Niveau légèrement bas et état 
général sans étiquette, éclat de verre sur le flacon.

40 / 50

61 . 1 blle Chât. Bouscaut, Graves, 1928. Niveau légèrement bas et état 
général sans étiquette, belle couleur.

40 / 50

62 . 1 blle Chât. Bouscaut, Graves, 1928. Niveau bas goulot et état général 
sans étiquette, capsule en bon état, couleur claire.

45 / 55

63 . 1 blle Chât. Bouscaut, Graves, 1928. Niveau bas goulot et état général 
sans étiquette, éclat de verre, capsule en bon état.

45 / 55

64 . 1 blle Chât. Bouscaut, Graves, 1928. Niveau début épaule et état général
avec étiquette déchirée, tachéé, illisible et belle couleur mais coulure.

30 / 35

65 . 1 blle Chât. Bouscaut, Graves, 1928. Niveau début épaule et état général
sans étiquette, couleur or paille.

30 / 35

66 . 1 blle Chât. Bouscaut, Graves, 1928. Niveau demi épaule et état général
sans étiquette, éclat de verre.

30 / 35

67 . 1 blle Chât. Carbonnieux blanc, Pessac Leognan, 1936. Niveau bas 
goulot et état général avec étiquette très déchirée et peu lisible, couleur 
or clair.

30 / 40

68 . 1 blle Chât. Carbonnieux blanc, Pessac Leognan, 1936. Niveau 
légèrement bas et état général sa,s étiquette, très belle couleur.

15 / 20

69 . 1 blle Chât. Carbonnieux blanc, Pessac Leognan, 1936. Niveau 
légèrement bas et état général avec étiquette très déchirée et peu lisible, 
couleur superbe.

25 / 30

70 . 1 blle Chât. Carbonnieux blanc, Pessac Leognan, 1936. Niveau demi 
épaule et état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

71 . 9 blles J. Percher, Coteaux du Layon, 1960 (???). Niveau bon et état 
général bon mais sans étiquette.

10 / 15

72 . 1 blle Chât. Latour Martillac, Graves, avant 1950. Niveau bas goulot et 
état général sans étiquette, couleur or paille.

15 / 20

73 . 1 blle mise par Kressman, Bordeaux, avant 1930. Niveau bas goulot et 
état général sans étiquette.

10 / 15

74 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau exceptionnel et état
général sans étiquette, belle couleur.

15 / 20

75 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau bas goulot et état 
général sans étiquette, belle couleur.

15 / 20
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76 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau bas goulot et état 
général sans étiquette, belle couleur.

15 / 20

77 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette.

10 / 15

78 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

79 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

80 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

81 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

82 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

83 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

84 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

85 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

86 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau légèrement bas et 
état général sans étiquette, belle couleur.

10 / 15

87 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau début épaule et état
général sans étiquette, belle couleur.

8 / 10

88 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau début épaule et état
général sans étiquette, belle couleur.

8 / 10

89 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau début épaule et état
général sans étiquette, belle couleur.

8 / 10

90 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau demi épaule et état 
général sans étiquette, couleur paille.

8 / 10

91 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau demi épaule et état 
général sans étiquette, belle couleur.

8 / 10

92 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau demi épaule et état 
général sans étiquette, belle couleur.

8 / 10

93 . 1 blle Chât. Lalande, Sauternes, avant 1930. Niveau demi épaule et état 
général sans étiquette, belle couleur.

8 / 10
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94 . 1 blle Logis de la Mothe, grande fine champagne, avant 1960. Niveau 
début épaule et état général bon.

30 / 40

95 . 1 blle Léon, Cognac, avant 1960. Niveau bas goulot et état général avec 
étiquette tâchée et déchirée.

30 / 40

96 . 1 blle Camus, Cognac, 80 ans d'âge. Niveau : 5cm et état général avec 
étiquette tâchée mais lisible.

70 / 100

97 . 12 blles Chât. Pape Clément, Pessac-Léognan, 1992. CBO. 45 / 60

98 . 12 blles Chât. Sociando Mallet, Haut-Médoc, 1992. CBO 25 / 40

99 . 12 blles Chât. Maucaillou, Moulis en Médoc, 1992. CBO. 20 / 30

103 . 3 blles Coteaux Saran Moët et Chandon, Champagne, Coteaux 
Champenois. Niveau exceptionnel et étiquette en bon état.

25 / 40

105 . 1 blle Champagne Moët & Chandon rosé vintage, 2002. Parfait état. 20 / 25

108 B . 1 magnum, Champagne, Pommery sérigraphiée, caisse bois. 25 / 30

111 . 1 blle Champagne Taittinger, Brut millésimé, 1992. Bel état. 20 / 30

112 . 1 blle Champagne Taittinger, Brut millésimé, 1982. Bel état. 30 / 40

112 B . 1 blle Champagne Taittinger collection, millésime 1985, habillage Roy 
Lichtenstein. Coffret d'origine.

60 / 80

113 . 1 blle Champagne Taittinger, Comtes de Champagne rosé millésimée, 
1995. Contre étiquette légèrement abimée. Bon niveau.

70 / 80

114 . 1 blle Champagne Taittinger, Comtes de Champagne rosé millesimé, 
1995. Contre étiquette très légèrement abimée. Niveau très légèrement 
bas.

60 / 70

115 . 2 blles Champagne Canard-Duchêne, cuvée du bicentenaire de la 
Révolution. En coffret. Etiquette et niveau parfait.

20 / 30

116 . 1 bouteille Jacquesson, Champagne, Cuvée N735. Niveau exceptionnel 
et étiquette lisible et belle couleur.

30 / 40

118 . 1 blle Champagne Paul Gobillard, Millésime 1990. Très belle. 15 / 20

119 . 1 mag. de Champagne P. Gobillard, Millésime 1973. Etiquette très 
déchirée, colerette manquante, niveau coiffe.

30 / 40

121 . 1 mag. Champagne Heidsieck & Monopole, cuvée Diamant bleu 
millésimée, 1982. Niveau bon, étiquette bonne, collerette déchirée.

30 / 40
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122 . 1 blle Laurent Perrier, Champagne, Brut millésimé 1985. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible.

70 / 100

125 . 3 mag.Champagne Mumm, Rosé millésimé, 1979. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

150 / 200

126 . 3 mag. Champagne Mumm, Rosé cordon rose, avant 1990. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

50 / 80

127 . 4 blles Champagne Mumm, Rosé cordon rouge millésimé, 1988. Niveau
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

90 / 110

128 . 1 jéroboam Champagne Mumm, brut, avant 1990. Niveau exceptionnel, 
CBO.

90 / 100

129 . 1 mag. Champagne Mumm, Brut cordon rouge millésimé, 1995. Niveau 
exceptionnel, CBO.

90 / 120

130 . 1 blle Champagne Mumm, Brut grand cordon millésimé, 1989. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

90 / 120

131 . 6 blles Champagne Mumm, Brut "René Lalou", 1985. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

80 / 100

132 . 1 blle Champagne Heidsieck, Dry monopole brut millésimé, 1979. 
Niveau exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

45 / 100

133 . 6 lles (3 coffrets de 2 bouteilles) Champagne Heidsieck, Dry monopole 
brut millésimé, 1979. Niveau exceptionnel, étiquette lisible, belle 
couleur.

90 / 180

134 . 6 blles Champagne Mumm, Brut cordon rouge, avant 1990. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

20 / 40

136 . 2 mag. Champagne Mumm, Mumm de Cramant, avant 1990. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

50 / 100

137 . 1 blle Champagne Mumm, Crémant de Cramant, avant 1990. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

30 / 60

138 . 1 mag. Champagne Mumm, Brut gran cordon millésimé, 1976. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

150 / 200

139 . 3 blles Coteaux Champenois Mumm, avant 1990. Niveau exceptionnel, 
étiquette lisible, belle couleur.

20 / 30

140 . 1 blle Champagne Louis Roederer,  Brut, avant 1990. Niveau 
exceptionnel, étiquette lisible, belle couleur.

20 / 40

145 . Champagne de Venoge. Coffret Louis XV comprenant une bouteille et 
deux flûtes. Millésime 1995.

50 / 60
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146 . 1 blle Champagne Henri Abelé, cuvée du 250ème anniversaire, 
numérotée 041. Etiquette légerement abimée, niveu parfait. En coffret.

25 / 30

147 . 1 blle Crozes Hermitages, vignerons réunis, 1995. Etiquette et niveau 
parfait.

5 / 10

148 . 1 blle Chateauneuf du Pape, Jacques Mestre. 10 / 15

149 . 1 blle Côte-Rotie 1997 M.Chapoutier, étiquette et colerette dechiree, 
niveau parfait.

15 / 20

150 . Lot de 2 blles Gewurztraminer herrenweg, 1 de 1999 et 1 de 2000. 
Parfait état.

5 / 10

151 . 1 Magnum de Gewurztraminer, Sommerberg, Domaine de l'Oriel, 2000. 
Niveau parfait et étiquette légèrement sale.

20 / 30

152 . 29 bouteilles, Vina Rosa, Umbria, 2011. 1 / 2

153 . 20 bouteilles Gallo rosé, 2009. 1 / 2

154 . 25 bouteilles Gallo rosé, 2009. 1 / 2

155 . 25 bouteilles Gallo rosé, 2009. 1 / 2

156 . Lot comprenant 11 bouteilles rosé, 5 bouteilles Bordeaux rouge, 3 
bouteilles de blanc, 1 bouteille Rivesaltes rouge.

1 / 2

157 . Lot comprenant 10 bouteilles CDR 2012, 8 Mâcons rouge 2011, 8 
demies Mâcons rouge 2011.

1 / 2

158 . Lot comprenant 2 vins de noix, 1 apéritif à l'orange, 1 absinthe, 1 vin 
cuit sicilien, 1 sanbuca.

1 / 2

159 . 1 blle de Rhum "Grande Rivière Saint-Jean" de l'Ile de la Réunion. 
Niveau très légèrement bas, étiquette parfaite

20 / 25

160 . 1 blle de Rhum "Bourbon Vieux" des plantations du Gol  (Ile de le 
Réunion). Etablissements L. Benard. Niveau haut épaule.

50 / 60

161 . Cognac. Grande Champagne Impériale de Napoléon, mise Lucien 
Foucauld et Cie. Présence d'un cachet de cire à l'aigle impérial et d'un 
"N" au bouchon. XIXème siècle. Niveau haute épaule, étiquette en 
partie déchirée. 

300 / 400

162 . 3 bouteilles Armagnac, Domaine de Loumor, Brochet. Niveau bas 
goulot et étiquettes légèrement tachées

20 / 25

163 . 1 blle Vosne-Romanée, maison L.Jadot 2003. Parfait état. 15 / 20

164 . 1 blle Puligny-Montrachet, maison L.Jadot 2002. Parfait état. 10 / 15
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165 . 1 bouteille Puligny Montrachet, 1er cru Clos du Cailleret, 2003. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible et belle couleur.

50 / 60

167 . 1 bouteille Château de la Tour, Clos Vougeot, 2002. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible et belle couleur.

50 / 60

169 . 1 bouteille Dugat-Py, Gevrey Coeur de Roy, 2001. Niveau exceptionnel 
et étiquette lisible et belle couleur.

60 / 70

171 . 1 bouteille, Domaine des Lambrays, Clos des Lambrays, 2001. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible et belle couleur.

80 / 100

172 . 1 Mag. sérigraphié, Bourgogne Hautes Côtes de Nuits, maison Moillard,
2000.

10 / 15

173 . 6 bouteilles, Bourgogne rouge, appellation village, maison Bouchard. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

174 . 6 bouteilles, Bourgogne rouge, appellation village, maison Bouchard. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

175 . 6 bouteilles, Bourgogne rouge, appellation village, maison Bouchard. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

175 B . 12 bouteilles Bourgogne rouge et 2 bouteilles Bourgogne blanc. 
Etiquette très détériorée.

3 / 5

176 . 6 bouteilles, Bourgogne rouge, appellation village, maison Bouchard, 
années 70-80. Etiquette très détériorée

4 / 5

177 . 6 bouteilles, Bordeaux rouge, années 80. Sans étiquette. 2 / 3

178 . 6 bouteilles, Bordeaux rouge, mise Baronne Philippe de Rothschild. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

179 . 6 bouteilles, Bordeaux rouge, mise Baronne Philippe de Rothschild. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

180 . 10 bouteilles, Bordeaux rouge, mise Baronne Philippe de Rothschild. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

181 . 6 bouteilles, Bordeaux rouge, mise Baronne Philippe de Rothschild. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

182 . 6 bouteilles, Bordeaux rouge, mise Baronne Philippe de Rothschild. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

183 . 6 bouteilles, Bordeaux rouge, mise Baronne Philippe de Rothschild. 
Etiquette très détériorée

5 / 8

184 . 6 bouteilles, Bordeaux rouge, mise Baronne Philippe de Rothschild. 
Etiquette très détériorée

5 / 8
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185 . 12 bouteilles divers Bordeaux rouge. Etiquette très détériorée 3 / 5

186 . 25 bouteilles divers Bordeaux rouge. Etiquette très détériorée. 3 / 5

187 . 17 bouteilles divers Bordeaux rouge. Etiquette très détériorée + 1 
magnum, Beauséjour, Pomerol, 1988 + 1 magnum, Médoc, 1985.

5 / 8

188 . 1 impériale, Vieux cellier, 1986 en coffret. 20 / 30

189 . 1 Mag. Chât. La Chapelle Lescours, 2004. En coffret, parfait état. 20 / 30

190 . 1 blle Lalande de Pomerol, Ets Ouzoulias,1998. 5 / 10

191 . 1 blle Lalande de Pomerol, Chât. des Tourelles (propriété janoueix), 
Millésime 1990.

10 / 15

192 . 1 blle Chât. Guadet-St Julien, Saint-Emilion Grand Cru 1998. Etat 
parfait

10 / 15

193 . 1 blle Listrac-Medoc 1990, cave de Listrac, parfait état. 5 / 10

194 . 1 blle Chât. La Lagune, Haut-Médoc, 1992. Etiquette très légèrement 
piquée, niveau parfait.

20 / 30

195 . 1 ble Chât. La Lagune, Haut-Médoc, 1993. Etat parfait. 20 / 30

196 . 2 bouteilles Château La Gaffelière, Saint-Emilion, 1998. Niveau 
exceptionnel et étiquette en parfait état.

40 / 60

197 . 3 bouteilles Château Haut-Marbuzet, Saint-Estèphe, 2000. Niveau 
exceptionnel et étiquette en parfait état.

35 / 50

198 . 6 bouteilles Moulin de la Lagune, Haut-Médoc, 2007. CBO. 15 / 20

199 . 6 bouteilles Moulin de la Lagune, Haut-Médoc, 2007. CBO. 15 / 20

200 . 6 bouteilles Connétable Talbot, Saint-Julien, 2007. CBO. 20 / 30

201 . 12 bouteilles Château Lynch Moussas, Pauillac, 2000. CBO. 25 / 30

202 . 12 bouteilles Château Lynch Moussas, Pauillac, 2000. CBO. 25 / 30

203 . 12 bouteilles Château la Couspaude, Saint-Emilion, 2000, CBO. 30 / 35

204 . 12 bouteilles Château Pape Clément, Pessac Léognan, 1986. CBO. 45 / 65

205 . 12 blles générique de Château Cheval Blanc, Saint-Emilion, 2000. 
Niveau exceptionnel et étiquette en parfait état.

30 / 60

206 . 12 blles générique de Château Cheval Blanc, Saint-Emilion, 2001. 
Niveau exceptionnel et étiquette en parfait état.

30 / 60
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207 . 12 blles générique de Château Cheval Blanc, Saint-Emilion, 2002. 
Niveau exceptionnel et étiquette en parfait état.

30 / 60

208 . 12 blles générique de Château Cheval Blanc, Saint-Emilion, 2003. 
Niveau exceptionnel et étiquette en parfait état.

30 / 60

209 . 12 blles générique de Château Cheval Blanc, Saint-Emilion, 2004. 
Niveau exceptionnel et étiquette en parfait état.

30 / 60

210 . 6 blles générique Château Yquem, Sauternes-Barsac, sans année. Niveau
exceptionnel et étiquette en parfait état.

30 / 60

211 . 12 bouteilles Château Yquem, Sauternes-Barsac, 1994. CBO. 150 / 170

212 . 12 bouteilles Château Baron de Pichon Longueville, Pauillac, 2003. 
Niveau exceptionnel et étiquette en parfait état, CBO.

80 / 95

213 . 1 blle Chât. Cheval Blanc, 1er GCC Saint-Emilion, 1984. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible

135 / 160

214 . 1 blle Chât. Mouton Rothschild, Pauillac, 1983. Niveau exceptionnel et 
étiquette lisible.

170 / 200

215 . 1 bouteille Château Mouton Rothschild, Pauillac, 2005. Niveau 
exceptionnel et étiquette lisible et belle couleur.

400 / 500

216 . 1 bouteille Château l'Angelus, Saint-Emilion, 1985. Niveau parfait et 
étiquette en très bon état.

100 / 120

217 . 1 blle Chât. l'Angélus Premier Grand Cru Classé en St-Emilion, 
millésime 1937. Etiquette bonne, niveau mi-épaule.

150 / 200

218 . 1 bouteille Château Margaux, Margaux, 1948. Niveau haut épaule et 
étiquette décollée mais lisible.

350 / 400

219 . 7 blles Lalande de Pomerol, Chât. des Tourelles (propriété janoueix), 
Millésime 1990.

10 / 15

220 . 3 blles Listrac-Medoc 1990, cave de Listrac, parfait état. 5 / 10

221 . Lot de 5 blles Gewurztraminer herrenweg, 1999 (x4) et 2000 (x1). 
Parfait état.

5 / 7

222 . 1 btlle Champagne Taittinger, Comptes de Champagne, millésimé 1996. 
Niveau exceptionnel et étiquette en parfait état.

70 / 80

223 . 1 btlle Chât. Margaux, Margaux, 2002. Niveau exceptionnel et étiquette 
en parfait état. Coffret.

200 / 230

225 . 1 btlle Cognac, Prince Hubert de Polignac. Niveau bas goulot et 
étiquette en parfait état.

20 / 40
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226 . 1 btlle Champagne, Dom Perignon, vintage 1984. Niveau bas goulot et 
étiquette avec quelques accros.

200 / 230

227 . 2 btlles Pauillac, Mouton Baronne Philippe, hommage à Pauline, 1982. 
Niveau bas goulot et étiquette en bon état.

45 / 50


